наступного року в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку. Сторони домовились
збільшити суму Договору на 5 787,50грн. (П’ять
тисяч сімсот вісімдесят сім гривень 50 копійок).
2. Викласти п.4.1 Договору у новій редакції:
«4.1. Договірна ціна даного Договору становить: 52
087,50 грн. (П’ятдесят дві тисячі вісімдесят сім
гривень 50 копійок), без ПДВ».